АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.09.2018

№864
Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества, подлежащих размещению на официальном сайте города Оби Новосибирской области в сети «Интернет», а также сроков размещения, порядка актуализации таких сведений
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

в соответствии с перечнем поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018 № Пр-817ГС, утвержденного по итогам заседания Государственного совета по вопросу развития конкуренции, состоявшегося 05.04.2018, в части, касающейся государственного и муниципального имущества, руководствуясь ст. 24-26 Устава Муниципального Образования города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества муниципального образования города Оби Новосибирской области, подлежащих размещению на сайте администрации города Оби Новосибирской области, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в соответствии с приложением  к настоящему постановлению.
2. Ежегодно, в срок до 01 мая, актуализировать данные сведения и размещать сведения об объектах учета реестра муниципального имущества на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Оби

Новосибирской области

     А.А. Мозжерин
Приложение

к постановлению администрации
города Оби Новосибирской области

№ 864    от   17.09.2018г.
Объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества, подлежащих размещению на сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
I. Земельный участок:

1. Реестровый номер.

2. Кадастровый номер.

3. Адрес (местоположение).

4. Характеристики (площадь).

5. Вид разрешенного использования.

6. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.
II. Здание, помещение, сооружение, объект незавершенного строительства:

1. Реестровый номер.

2. Кадастровый номер.

3. Вид объекта (здание, помещение, сооружение, объект незавершенного

строительства).

4. Наименование объекта.

5. Назначение (жилое/нежилое).

6. Адрес (местоположение).

7. Характеристики (площадь, протяженность и др.).

8. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.
III. Акции:

1. Реестровый номер.

2. Количество (штук).

3. Акционерное общество (эмитент).
IV. Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или

товарищества:

1. Реестровый номер.

2. Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале (процентов).

3. Хозяйственное общество (товарищество).

V. Движимое имущество, балансовая (первоначальная) стоимость которого

превышает 50 тыс. рублей, а также особо ценное движимое имущество,

закрепленное за автономными и бюджетными муниципальными учреждениями:

1. Реестровый номер.

2. Вид движимого имущества (транспортное средство, оборудование и др.).

3. Наименование.

4. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.
VI. Доля в праве общей долевой собственности на объекты недвижимого и (или) движимого имущества:
1. Реестровый номер.

2. Вид движимого имущества.
3. Наименование.

4. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.